P. ante L. & N.

Plebeius. a. um. por cosa de aquel pueblo menudo.  
 Plebecula. a. diminutiuum. ab eo quod est plebs. is.  
 Plebiscitum. i. por la ley por parte del pueblo.  
 Plebiscosa. a. por el honrador del pueblo menudo.  
 Pleco interpretatur plico. as. aui. por plegar.  
 Plecta. a. interp. plicatura. por la plegadura.  
 Plectana est cirrus siue brachium quale polipi.  
 Plectes. a. interpretatur percussor. oris.  
 Plectizoma interpretatur percussio. is. percussis.  
 Plectilis. e. interpretatur nexilis siue sutilis.  
 Plecto. is. xi. xum. por herir o por punir.  
 Plectrum. i. instrumento para herir o para tañer.  
 Plectrum linguæ per translationem plectri dicitur.  
 Plectorium. ij. pro eo quod est plectrum. i.  
 Plecto. is. plexi. por texer o atar en vno.  
 Plenus. a. um. por cosa llena o complida.  
 Plenarius. a. um. por aquello mismo.  
 Plenitudo. inis. por el hinchimiento o cumplimiento.  
 Plenitas. aris. antiqui dicebant pro plenitudine.  
 Pleniter aduerbium. antiqui dicebant pro plene.  
 Plenilunium. ij. por la luna nueva.  
 Pleo interpretatur nauigo. as. por nauegar.  
 Pleo. es. non extat. sed ab eo composita.  
 Pleonasmus interpretatur accumulatio. onis.  
 Pleonasmus figura est quoties superfluum additur.  
 Pleonasmus est dicere. oculis meis vidi cum fat esset dice  
 Plerotica. interpretatur repletua. (re vidi.)  
 Pleroo. interpretatur impleo siue repleo. es.  
 Plethrum genus est mensura in agris.  
 Pleura. as. interpretatur latus. eris. vel consta. a.  
 Pleuritis morbus lateralis siue costalis appellatur.  
 Pleuritis. idis. hisp. por el dolor del costado.  
 Pleuritis siue Scordion herba est que & trifago dñ.  
 Pleuriticus. a. um. por cosa que tiene aquel dolor.  
 Pleurite sphondyli. id est qui sunt iuxta costas.  
 Plexus. a. um. participium a plecto. is. plexi.  
 Plexus. a. um. id est colligatus. a quo perplexus.  
 Plico. as. plicui vel plicui. por plegar. g. pleco.  
 Plicatura. a. por la plegadura o obra de plegar.  
 Plicatilis. e. por cosa que se puede plegar.  
 Piliinthos interpretatur later. eris. por el ladrillo.  
 Plifolochia. a. por la malua siluestre.  
 Plöcc. es. figura locutionis. interp. copulatio. onis.  
 Plodo. is. plofi. plosum. pro eo quod plaudo. is.  
 Ploro. as. aui. atum. por llorar con lagrimas.  
 Ploratio. onis. por aquella obra de llorar assi.  
 Plorabundus. a. um. por cosa que mucho llora assi.  
 Plorator. oris. siue Ploratrix. icis. por el q llora assi.  
 Ploratus. us. pro eo quod status lacrimæ. siue platus.  
 Plostrum. i. pro eo quod est plastrum. i.  
 Plostellum. i. diminutiuum. ab eo quod plostrum. i.  
 Plostrarius. ij. pro eo quod plustrarius. ij.  
 Ploxemum. i. por la caxa. sed barbarum est.  
 Pluma. a. por la pluma propria delas aues.  
 MPlume in velocibus molliores sunt quam penna.